焼津商工会議所

水産業部会 会員 各位                      令和６年 12 月 23 日

                      焼津商工会議所 水産業部会

事務局 成岡・島田

水産業部会視察研修開催のご案内             TEL. 054-628-6251

山梨県北斗市 NX アグリグロウ・南アルプス市フモット南アルプス視察

平素より水産業部会会員事業所の皆様には部会運営並びに商工会議所事業に対して、格段のご高配を賜

り誠にありがとうございます。

さて、令和６年度の水産業部会事業として標記のとおり、視察研修を企画致しました。

 日本通運が実践しているスマート農業（葉物野菜）の工場 NXアグリグロウと今年６月３０日にオー

プンしたばかりの遊ぶ・買う・食べるをテーマにした体験型複合施設フモット南アルプスを視察し、水

産業における効率化や技術革新のヒントを得るため、また焼津さかなセンターの活性化の可能性を模索

するために大変参考になるかと思います。

是非この機会にご参加くださいます様、お申込みお待ちしています。

記

開催日時 令和７年２月５日（水） ７：３０出発～１７：４５頃（到着予定）

視察行程 NXアグリグロウ（見学）― 昼食（洋食 レストラン レアル・ドール）―

  武田神社（散策）― フモット南アルプス（見学）― 帰 路

参 加 費 ６，０００円／お一人様 （昼食代・旅行保険料その他含む）

募集人数 １８名様まで（先着順／１事業所２名様まで）

申込方法 下記申込欄記載の上、ＦＡＸ６２８－６３００（事務局宛）

  または右記ＱＲコードからお申込みください。

申込期限 令和７年１月２４日（金）申込終了後、詳細日程等は後日ご連絡致します。

以上

令和 年   月   日

視察申込書  事業所名                       ＊

申込人ご氏名 同 ご 住 所 連絡先電話番号

NX アグリグロウ フモット南アルプス